

## H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA TERCERA LEGISLATURA COMISIÓN DE DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE



Morelia, Michoacán de Ocampo. 2 de marzo de 2017.

DIPUTADA JUANITA NOEMÍ RAMIREZ BRAVO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE. PRESENTE:

Oficio: CDSMA/13C/2017. **Asunto:** Convocatoria Sesión Ordinaria.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8° del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me es grato hacerle extensiva la Convocatoria a la Sesión Ordinaria de la Comisión de Desarrollo Sustentable y Medio Ambiente.

La cual se llevará a cabo el próximo lunes 6 de marzo de 2017. Lugar por confirmar.

Le agradezco anticipadamente su atención y le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Dip. Rosalía Miranda Arévalo.



## H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA TERCERA LEGISLATURA COMISIÓN DE DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE



Morelia, Michoacán de Ocampo. 2 de marzo de 2017.

DIPUTADA ADRIANA HERNÁNDEZ IÑIGUEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE. PRESENTE:

Oficio: CDSMA/14C/2017. Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8° del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me es grato hacerle extensiva la Convocatoria a la Sesión Ordinaria de la Comisión de Desarrollo Sustentable y Medio Ambiente.

La cual se llevará a cabo el próximo lunes 6 de marzo de 2017. Lugar por confirmar.

Le agradezco anticipadamente su atención y le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Dip. Rosalía Miranda Arévalo.